教育部106年度推動教育優先區計畫－整修學校社區化活動場所計畫
學校名稱：花蓮縣    鄉鎮市    國民中（小）學
壹、依據：教育部106年度推動教育優先區計畫。

貳、目標：

參、申請補助項目：（限綜合球場，並務必填上修建或設備購置，例：綜合球場修建及籃球架購置）

肆、曾獲本計畫補助年度及經費：

   ○年度獲本計畫興（修）建○○○○（綜合球場、運動場、小型集會風雨教室）總計新台幣○○萬元整。

伍、整建或採購過程：

一、召開○○○○會議，擬定採購計畫。

二、組成採購小組及任務分配。

三、編制預算書，依政府採購法相關規定進行招標作業。

四、決標作業、簽訂合約、購置、驗收、登記使用、管理維護、評鑑考核。

陸、現況說明：

柒、整修（或購置設備）內容及成效評估：

捌、經費概算：

	經  費  概  算  表（單位：元）

	項目
	細項
	數量(含單位)
	單價
	金額
	規格說明

	小  計

	申請補助經費總額：新台幣              元整

（自行增減行）

承辦人：                        主任：
會計主任：                      校長：
.玖、照片：
	※第一張照片請貼這裡※

	※第二張照片請貼這裡※

	說明：

	說明：

	※第三張照片請貼這裡※

	※第四張照片請貼這裡※

	說明：

	說明：

	※第五張照片請貼這裡※

	※第六張照片請貼這裡※

	說明：

	說明：